
 
 

Norrbotten 

 

 

Distriktsnytt januari 2024 

 
Utbildningar 

 

Distriktet har planerat ett omfattande utbildningspaket som vi 

hoppas på ska intressera föreningarna. De kommer att 

genomföras både med fysiskt deltagande som digitalt. Vi vet 

att många av våra aktiva inte så gärna reser längre sträckor för 

att delta på kurser och utbildningar, därför är de digitala 

utbildningarna ett bra komplement. 

Vi återkommer med inbjudningar till årets utbildningar. 

 

Medlemsvård och medlemsrekrytering 

 

I februari skickar PRO Riksorganisationen ut de nya 

medlemsavierna för 2024. De som inte betalar till förfallo-

dagen riskerar att bli uteslutna. Kolla i ert medlemsregister 

vilka som ännu inte betalt medlemsavgiften. En del av 

medlemsvården är att kontakta dem. Ta reda på om de avser 

att inte längre vara med och varför. Det kan räcka med ett 

samtal för att de ska bli kvar som medlemmar i Er förening 

Om de inte gör det blir de uteslutna i slutet av juni. Passa på 

att ring eller besök de som ännu inte betalt.  

Vi behöver veta varför medlemmar lämnar PRO. 

Vi behöver också bli mer aktiva med att värva nya 

medlemmar. Planera medlemsvärvningsaktiviteter. Distriktet 

kommer att fortsätta ge ekonomiskt stöd till föreningar som 

jobbar med medlemsvård och medlemsvärvning. Det är lika 

http://pro.se/


viktigt att behålla de medlemmar som vi redan har som att 

värva nya. 

Vi återkommer med information om hur det ekonomiska 

stödet kommer att utformas för 2024. 

Kör hårt! 

 

PRO:s nationella Dansvecka 29 april till 5 maj 2024 

 

PRO Riksorganisationen initierar ett nytt evenemang –  

en dansvecka som genomförs från den 29 april till 5 maj. 

Det är naturligtvis upp till föreningarna att satsa på detta. 

Det kan vara traditionell pardans till orkester eller inspelad 

musik eller linedance tillsammans med ABF eller någon 

dansförening. Det är vill säga fritt att välja typ av dans. 

Distriktsstyrelsen beslutade på sitt möte i december att ge de 

föreningar som arrangerar dans under denna vecka eller i 

anslutning till tiden slutet av april till början av maj ett bidrag 

på 5 000 kr. Villkoret är att det är en aktivitet där föreningen 

har en öppen inbjudan till alla som vill vara med, det vill säga 

även icke medlemmar. Till de föreningar som får ta del av 

stödet kommer distriktet att delta för att lämna aktuell 

information om PRO under någon paus för att intressera fler 

att gå med i PRO. 

 

 

Nytt bokföringssystem för föreningar: Fortnox 

 

Som vi tidigare meddelat har PRO Riksorganisationen tecknat 

avtal med Fortnox om ett föreningsanpassat bokförings-

program. Många av våra föreningar har olika program för sin 

bokföring. Det mest vanliga är Wisma SPCS Förening. Det 

programmet upphör med uppdateringar från 1 januari 2024. 

Dvs det har upphört, går visserligen att använda en tid framåt 



men kommer inte att fungera optimalt. Fortnox är dessutom ett 

databasbaserat program (molnet). Fördelen med det är att om 

det händer något med den ansvarige kassören så finns alla 

uppgifter att hämta från databasen för föreningens ansvariga. 

För Er som vill byta så beställer ni programmet hos 

pro@fortnox.se Ni får hjälp med att flytta över filerna från ert 

tidigare program till Fortnox. Ni kommer också att få 

utbildning av programmet digitalt. Ni kan hoppa på detta när 

ni känner er beredda. Det finns inget särskilt datum för Er 

beställning. Det finns en presentation av programmet på 

PRO:s intranät under medlemssystemet Harald. 

 

Medverkan på föreningarnas årsmöten 

 

För de föreningar som önska distriktets närvaro på årsmötet. 

Kontakta Agneta på expeditionen 070-368 82 24 eller 

info@norrbotten.pro.se eller så kontaktar ni den person i 

Distriktsstyrelsen som ni helst gärna vill ska besöka Ert 

årsmöte. 

 

Mellankongressen 2024 

 

Förberedelserna för Mellankongressen pågår nu för fullt. Den 

kommer att hållas den 4 juni i Stockholm på Quality Globe 

Hotell. Kongressen blir en dag, 4-5 timmar. 

Efter kongressen 2022 så är antalet kongressombud minskat 

till 150 personer plus Riksorganisationens styrelse. 

Norrbotten får 7 ombud. Dessa ska väljas på Distriktets 

årsmöte den 11 april. Passa på att nominera någon från Er 

förening som ni tror kan företräda PRO Norrbotten. 
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Distriktets årsmöte den 11 april 

 

Några riktigt tunga namn i Distriktsstyrelsen har meddelat att 

de vill sluta efter många aktiva år. 

Vi behöver därför fylla på med nya friska krafter. Vi hoppas 

att vår valberedning får många förslag till personer som 

verkligen vill jobba för att PRO håller ställningarna som länets 

och Sveriges största och viktigaste pensionärsorganisation 

 

 

Vi önskar God Fortsättning på det nya året 2024  

 

Agneta och Sten 

På uppdrag av styrelsen 


